

Prefeitura Municipal de Colina

Rua Antonio Paulo de Miranda, 466 - Fones/PABX: (17) 3341-9444 - 3341-9442 Fax: (17) 3341-9443 - Cx. Postal 41 - CEP 14770-000 - Colina - Est. de São Paulo Site: www.colina.sp.gov.br - E-mail: gabinete@colina.sp.gov.br

PORTARIA Nº 906, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2.017.

NOMEIA OS MEMBROS DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO EXTERNO Nº. 001/2017 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

<u>DIAB TAHA</u>, Prefeito Municipal de Colina, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte Portaria;

Art. 1.º - Fica nomeada e constituída a Comissão do Processo Seletivo Externo n.º 001/2017, com o objetivo de planejar, organizar, acompanhar e controlar todos os procedimentos administrativos que envolvem as etapas do referido processo seletivo externo.

Art. 2.º - Ficam designadas as seguintes pessoas para compor

a Comissão:

Presidente: Sr.a Elizabete Milani Neme - portadora do

Registro Geral n.º 16.375.970 SSP/SP;

Secretária: Sr.ª Pamela Cristina Gonçalves Zanon -

portadora do Registro Geral n.º 44.596.729-8 SSP/SP;

Membro: Sr. Cláudio Ribeiro da Silva Júnior - portadora do

Registro Geral n.º 22.028.068-X SSP/SP;

Art. 3.º - No cumprimento de seus deveres, a comissão deverá elaborar e publicar editais, tomar decisões em reuniões consignadas em ata, coordenar e tomar providências para elaboração, aplicação e julgamento da prova objetiva, bem como análise e julgamento de títulos, apresentando o relatório final para homologação do Prefeito Municipal.

Art. 4.º - Os serviços prestados pelos membros ora constituídos para compor a Comissão serão considerados de relevância para o Município de Colina e os trabalhos terão o acompanhamento e supervisão da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos e Secretaria Municipal de Administração, através do Departamento de Recursos Humanos.

Art. 5.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Colina, 13 de Novembro de 2.017.

Prefeito Municipal de Colina

Registrada na Secretaria competente e publicada por afixação

no quadro de avisos da Municipalidade.

RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR Secretário Municipal de Governo

PROTEJA O MEIO AMBIENTE - RECICLE

COLINA - CAPITAL NACIONAL DO CAVALO